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Mustaschkampen är en numera årligt återkommande kampanj som genomförs
i november varje år med syftet att samla in pengar till kampen mot
prostatacancer, sprida kunskap och ge stöd åt forskningen. I år sluter
Örebrotravet samt Fornaboda travbana upp i Mustaschkampen för att samla
in pengar till kampen mot sjukdomen.

Varje år upptäcks omkring 10 000 nya fall av prostatacancer, och det är idag Sveriges
vanligaste cancerform. Varje novembermånad sedan 2007 har Mustaschkampen
genomförts för att uppmärksamma och sprida kunskap om sjukdomen, samtidigt som
man samlar in pengar till forskningen. Att kampanjen har sin höjdpunkt i november med



extra fokus kring Fars dag är dock ingen slump. Pappor runt om i landet ska firas
samtidigt som dagen också ska bli en dag att förknippa med mäns hälsa.

I år ansluter Örebrotravet samt Fornaboda travbana till Mustaschkampen, där man i
samband med tävlingarna den 26 november kommer att namnge ett lopp samt donera
intäkter från dagen. Lindes travklubb kommer även de att skänka en summa för att
stötta insamlingen.

– För oss är det här ett viktigt initiativ och vi är stolta över att vara delaktiga i
insamlingen till förmån för Mustaschkampen. Det här är något som berör alla inom
travsporten, därför är det viktigt att vi hjälps åt, när det drabbar så drabbar det hårt.
Det är precis lika viktigt för män som för kvinnor att testa sig och att man vågar prata
om och uppmärksamma denna cancerform, berättar Lena Thybeck som är
utbildningsansvarig.

Sedan 20 år tillbaka bedriver Örebro Travsällskap och Lindes Travklubb sin
ungdomsverksamhet tillsammans, och Lena Thybeck framhåller att det bland barn och
ungdomar är viktigt att våga lyfta och uppmärksamma cancer. I travbanornas
ungdomsverksamhet är barnen och ungdomarna högst engagerade i insamlingen. En
av dessa är Olle Nordmark Thybeck, 7år, som berättar varför han tycker
Mustaschkampen är extra viktig.

– För att om en pappa får pappacancer blir hans fru, barn och andra som känner honom
jätteledsen. Så vi måste jobba hårt för att hitta medicin som tar bort cancer. Du vet, det
är inte bara människor som pappan dör ifrån…han kanske har en häst också och då blir
ju den ensam.

För att stötta Fornaboda travbanas insamling, klicka HÄR.
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